РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Совет народных депутатов муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш Е Н И Е № 87
	Принято 14-ой сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва
	__10.02.2023год__№_87

«Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение»

Рассмотрев протест Прокурора Красногвардейского района №05-27-2022 от 15.11.2022г. на решение Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 11.03.2009г. №62, руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение» (приложение №1,№2).

2. Признать утратившим силу Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании «Еленовское сельское поселение», принятое решением   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 10.03.2009г. № 62.

3. Опубликовать данное Решение на официальном сайте МО «Еленоское сельское поселение».

4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

 «Еленовское сельское поселение»                                                    Е.А. Клинова